Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

государственное автономное образовательное учреждение

начального профессионального образования Ростовской области

 «Профессиональный лицей № 3»
(ГАОУ НПО РО ПЛ № 3)

344095, г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35, тел.: 223-38-74; 223-38-75

Исх. №_____
от «24» февраля 2012 г.
Председателю наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3
Воловиковой О.Л.
Требование о созыве заседания наблюдательного совета
Руководствуясь п.п. 4 п. 7.36, п. 7.38 Устава ГАОУ НПО РО ПЛ № 3, прошу провести «29» февраля 2012 г. в 15 ч. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

На заседании наблюдательного совета прошу рассмотреть следующие вопросы повестки дня:
1. Одобрение кредитной организации, в которой открыт расчетный счет ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.
2. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов.
3. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

     Документы для ознакомления членами наблюдательного совета прилагаю:
 - проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Решения № 2 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов;

- проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.
     С вышеуказанными документами Вы можете ознакомиться в  ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 или в Интернет сети, перейдя по ссылке: http://www.licey-rostov.ru/doc/informacija/organy-upravlenija-liceem/nabljudatelnyj-sovet-liceja.

Тел. для справок: 223-38-74.  Контактное лицо: Пряхин Игорь Владимирович.
Директор ГАОУ НПО РО ПЛ №3          __________________           И.В. Пряхин

                                    М.П.
Настоящее требование «24» февраля 2012 г. получила:

	Председатель наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3
	_______________                   /Воловикова О.Л./